
1. - 7. srpna Světový týden kojení

Při příležitosti Světového týdne kojení připomíná Státní zdravotní ústav některé z mnoha výhod, které kojení
přináší dítěti i matce, vydáním letáku. 1)

Množství zajímavých informací k letošnímu tématu Světového týdne kojení 2013, kterým je
"BREASTFEEDING SUPPORT - CLOSE TO MOTHERS" (Podpora kojení - blíže k matkám), lze získat na
webových stránkách The World Alliance for Breastfeeding Action (WABA) 2) .Tato mezinárodní síť
jednotlivců a organizací, které se zabývají ochranou, podporou a propagací kojení na celém světě vydala k
tématu letošního Světového týdne kojení plakát3) a několikastránkový kalendář 4). Materiál přeložený do
češtiny5) vyšel v 45. čísle časopisu pro rodiče i zdravotníky MaMiTa6), který vydává Laktační liga.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1) Leták Týden kojení

2) http://www.worldbreastfeedingweek.org/

3) http://www.worldbreastfeedingweek.org/pdf/wbw2013-poster-eng.pdf

4) http://www.worldbreastfeedingweek.org/pdf/wbw2013-calendar-eng2.pdf

5) materiál MaMiTa

6) http://www.mamita.cz/casopis.php

http://www.worldbreastfeedingweek.org/
http://www.worldbreastfeedingweek.org/pdf/wbw2013-poster-eng.pdf
http://www.worldbreastfeedingweek.org/pdf/wbw2013-calendar-eng2.pdf
http://www.mamita.cz/casopis.php

	tema_podpora-zdravi_1-7-srpna-svetovy-tyden-kojeni.html

